 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                       
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛЬНО-ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЛЬНО-ДОНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Вольно-Донского сельского поселения
от 28.12.2017 № 48 «О бюджете Вольно-Донского сельского поселения

                               на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

	                22 октября   2018 года

	                                                      Принято 
                                                      Собранием депутатов


Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Вольно-Донского сельского поселения» Собрание депутатов Вольно-Донского сельского поселения
                                                        РЕШИЛО:
        Внести в Решение Собрания депутатов Вольно-Донского сельского поселения от 28.12.2017 № 48 «О бюджете Вольно-Донского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

       6) приложение  16 «Межбюджетные трансферты, передаваемые из бюджета Морозовского района бюджету поселения на 2018 год» изложить в следующей редакции:            
     Приложение 16
                                                          к решению Собрания депутатов «О бюджете 

Вольно-Донского сельского поселения

 Морозовского района на 2018 год »

Межбюджетные трансферты, передаваемые

из бюджета Морозовского района бюджету поселения на 2018 год

тыс. рублей

	№

п/п
	Наименование расходов
	Классификация  расходов
	

	
	
	Ведом-ство
	Раздел,

подраздел
	Целевая 

статья
	Вид

расходов
	За счет средств областного бюджета
	За счет средств бюджета муниципального района
	За счет средств местного бюджета
	всего

	I.
	Межбюджетные трансферты на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	1.
	На осуществление полномочий в сфере дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов 
	951

951
	0409

0409
	0410028180
0410073510


	240

240


	0,0

373,0

0,0

0,0


	674,0

29,9


	0,0
0,0
	674,0
402,9

	2.
	На осуществление полномочий в сфере организация в границах поселения водоснабжения населения
	951


	0502


	0510028080


	240

	0,0

	888,1


	0,0
	888,1

	2
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	1
	На осуществление полномочий в сфере  благоустройства территории поселения (побелка деревьев, вывоз мусора)
	951
	0503
	0520028100
	240
	0,0
	90,9
	15,8
	106,7

	2
	Заработная плата работникам муниципальных учреждений культуры
	951

951
	0801

0801
	0810000590

08100S3850
	610

610
	0,0

1253,7
	90,1

0,0
	15,9
100,2
	106,0
1353,9

	
	ВСЕГО
	
	
	
	
	1626,7
	1773,0
	131,9
	3531,6


15)   Настоящее решение вступает в силу с 22 октября 2018 года, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Вольно-Донского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов –

глава Вольно-Донского сельского поселения                                      Э.В.Ситникова
ст.Вольно-Донская
22 октября 2018 год

№ 65 

